REPUBLIKA E SHQIPERISE LTS Nr. rep oo L Nr. kol #27
MINISTRIA E DREJTESISE SN 2
DHOMA E NOTERISE SHKODER

N& Dhomen ¢ Noterise Shkodér, dhe para meje noter publik Arben Salim Kopliku, me seli
ne rrugen “Dos Bosko™. pranc Gjykates Rrethit Gjygesor Shkoder, sot me date 10.11.2005
{(dymije ¢ pese), diten ¢ ejte v paragilen personafisht palét e poshtéshenuara kontraktuese :

1. Gjon Curraj, i biri i Ndoke ¢ i Dile. i dtl. 2 shtator 1950, linde e banues ne Bajze, Malesi ¢
Madhe, me cilesine e ortakut te vetem te shogerise “Curri” shpk, shogeri e rregjistruar ne
Gjykaten e rrethit Tirane me vendimin nr. 14064 date 04.03.1996, vendim i ndryshuar me
vendimet nr 14064/1 (5158) dt 22.04.1998 te Gjykai<s Rrethit Tirane, ndryshuar me vendimin
nr 14064/2 de 21.10.2003 te Gjykates Rrethit Tirane. ndryshuar me vendimin nr 14064/3 dt
12.02.2004 te Gjykates Rrethit Tiranc, 1 identifikuar ne baze te pasaportes nr. 21162470, i ¢ili

me poshte do te qubet —shités. ...,

2. Eduard Curraj, i biri i Gjon e Shage. i dtl 13.10.1973. linde ¢ banue ne Bajze, Malesi €
Madhe, i identifikuar ne baze te pasaportes nr. Z0214571. i cili me poshte do te quhet -
Bleres - ..........

3. Ferd Curraj. i birt i Gjon ¢ Shaqe, i ltl 28.02.1976, iinde ¢ banue ne Bajze, Malesi e Madhe, i
identifikuar ne baze (e pasaportes nr. 70005814, it cili me poshte do te quhet - Bleres -

4, Dorian Sadiku, i biri i Tahir ¢ i Elizabeta, i dil. 20.26.1979, linde e banues ne Shkoder, lagje
“Vasil Shanto” rruga “13 Dhjetori” pall i PTT, kati i VII, dhe i identifikuar ne baze te

pasaportes nr. Z1581745, i cilt me poshte do te quhet - bleres ...

Per identitetin e te cileve u sigurova ne baze te dokumenteve te tyre te identifikimit
personal, madhore dhe konstatoj se i kane te gjithe aftesiste e kerkuara nga ligja..........c.covenne.

Ata me vullnetin ¢ tyre vendosin te reglizojne kete akt transferim kuotash sipas kushteve
te percaktuara dhe tc pranuara prej tyre, sime poshte : ...,

NENI 1. Objckti i kontrates.



S Kjo kontrate do te Kete sioobjekt transterimin ¢ kuotes 75 % prej asaj 100 % te shoqerise
"“Cmri shpk, mregjistruar ne Gjykaten ¢ Rrethit Tirane me vendimin nr. 14064 date 04.03.1996,
P vendlm i ndryshuar me vendimet nr 14064/1 (5158) dt 22.04.1998 te Gjykates Rrethit Tirane,
_.- adryshuar me vendimin nr 14064/2 dt 21.10.2003 te Gjykates Rrethit Tirane, ndryshuar me
vendimin nr 14064/3 dt 12.02.2004 te Giykates Rrethit Tirane, nga ortaku i vetem Gjon Curraj
qe zoteron 100 % te ketyre kuotave me vlere 100 000 Ieke, tek bleresit Eduard Curraj, Ferd
Curraj ¢ Dorian Sadiku ne pjese tc barabarta nga 25% e kapitalit themeltar.

Sipas vendimit date nr 4 dt 05.11.2005 nr. _____rep te Ortakut te Vetem Gjon Curraj,
ne momentin e realizimit te akiit ie transferimit wera reale ¢ kuotave ne pronesi te ortakut te

velent exfte T O ICKC ... i eeieteee s v annii e

Ortaku i veteny, Gjon Curraj. si shites dhe bleresit, bien dakord ge 7% uotave te
kapitalit themeltar te shoqerise “Curri™ sh.p.k. kalojne ne pronesi te bleresve, Eduard Curraj,
Ferd Curraj e Dorian Sadiku me ane (¢ shitjes te ketyre kuotave ne pjese le barabarta prej 25%
te kapitalit themeltar kundrejt njc kundershperblimi te barazvlefshem nc leke me vieren reale te
ketyre kuotave ne momentin ¢ lirdhjes se kontrates. per shumat respektive prej 25 000 leke seicili.

NENE 2. Menyra e realizimit te transferimit.

NENI 3. Vendi, data dhe menyra e relizimit te pageses.

Shlyerja e gmimit te kuotavs e shogerise u be me ane te pagimit me para ne dore cash nga
ana e blcresve Eduard Curraj, Ferd Curraj ¢ Deorian Sadiku shitesit Gjon Curraj ne
ambjentet e selisc sc shogerise “Curri™ shpk Bajze. ..o

NENI 4. Detyrimet ¢ paleve kontraktucse.

Pata blerese ¢ kuotave te kapitalit te Shogerise “Curri™ shpk, bleresit Eduard Curraj,
Ferd Curraj ¢ Dorian Sadiku kanc paguar jashte kesaj zyre vlerat monetare sipas parashikimeve
te nenit 2 te kontrates ne daten, vendin dhe menyren e parashikuar ne nenin 3 te po kesaj kontrate.

Pala shitese, Gjon Curraj, pas shiyerjes se plote te vleres sc kuotave te shitura, detyrohet
te depozitoje vendimin e ortakut te vetens dhe kete akt noterial ne Gjykaten e Rrethit Gjyqesor
Tirane per te bere ndryshime\t perkatese ne Rregjistrin Tregtar,

NENI 5 Zgjidhja e mosmarreveshjeve,

Te gjithe mosmarteveshjet qe mund te lindin nga zbatimi i kesaj kontrate, zgjidhen me

PAJLIM NZA PAIEL. ..o
Ne rast pamundesi zgjidhje paqgesisht dhe me marreveshje te paleve, kompetente do te jete

Gjykata e Rrethit Gjyqesor Shkoder. ... e



. ;,1 NENE 6. Dispozita t¢ ndryshme.

L& ' Per ¢do gje te paparashikuar ne kete kontrate. palet i referohen legjislacionit shqiptar ne
N g

Aktit i bashkelidhen dhe vendimet e sipertreguara te Giykates se reethit Tirane................

Kjo kontraté , pasi u lexue me z& (& lart¢ para paléve kontraktuesa té cilét, duke u gjetur
konform kérkimit dhe vullnetit & tyrc & ploté, né prezencen time, e pranuan até, dhe e
nénshkruan si me poshte rezulton :

Palét Kontraktucse

b Shitésj Blerésit
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Noter
Arben Salim Kopiiku




